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 לקוחות יקרים,

וט , מצורף בזה פירכנן את סוף השנה בצורה אופטימלית, ובכדי שניתן יהיה לתכמעט והגיעה לקיצה 2023שנת 

לגבי נקודות חשובות שכדאי לתת עליהן את הדעת בכדי למקסם את הטבות המס המגיעות לכל אחד ואחד וכן 

 מסמכים הנדרשים לצורך ריכוז הנתונים לדוח השנתי לשנה זו.

 את המסמכים הבאים:יש להמציא  2023הדוח האישי לשנת לצורך הכנת 

 

משך השנה מכיוון שאינן מוכרות לשלטונות הוצאות נוספות שלא הגיעו לידי הנהלת החשבונות ב .1

 אגרות ועוד.כגון, אחריות מקצועית, עמלות בנקים, כגון, ביטוחים מע"מ 

 בד"כ מתקבלים בסביבות חודש מרץ. )ריכוז שכר שנתי( של בן/ בת הזוג, ושלך . 106טופסי  .2

 י במקור מהםוהניכו אישורים שנתיים על הכנסות מני"ע דיבידנד ,פיקדונות  ותוכניות חסכון .3

 (.867)טפסי 

 דמי לידה, דמי אבטלה וכו'. אישורים שנתיים על הכנסות אחרות כגון: תגמולי מילואים, .4

 החזקת הורה במוסד וכו'.ילד נטול יכולת, פרטים על שינויים בנתוני החישוב כגון: ילד נוסף,  .5

 ל בני המשפחה.כ, של בקופות גמל, ביטוחי חיים, קרן השתלמותאישורים שנתיים על הפקדות  .6

 (.חתום דיגיטליממוחשב או  )מקור בלבד .מוכר תרומות למוסד ציבורי .7

 מידע על הכנסות פטורות שקיבלת השנה )כגון שכר דירה למגורים(. .8

 . ירה בארץמשכר דחייבות הכנסות  .9

 הכנסות מהימורים, הגרלות, ופרסים. .10

 העתק מדוח שהוגש בחו"ל במידה והיית מחויב בהגשתו. .11

 כירת מקרקעין.)פירוט שומת מס שבח שהתקבלה בגין המכירה(.הכנסות ממ .12

 במידה והנכם סוחרים במטבעות וירטואליים, יש להמציא אישורים בהתאם. .13

 אישורים שנתיים מבנקים על הכנסות מריבית, ניירות ערך ודיבידנד, שכר ועוד. -הכנסות בחו"ל .14

 

 סיים את הכנת הדוח במהרה.אנא, דאג/ י להעביר אלינו את החומר בהקדם בכדי שנוכל ל
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 פעולות לביצוע לקראת סוף השנה

 מלאיספירת 

 אם .31.12.2023לתאריך בעסק  מלאיספירה של הלערוך  כל עסק המחזיק מלאי, נדרש 2023 עם תום שנת המס

ככל האפשר לתום השנה, פשר לערוך את המפקד בתאריך סמוך לא ניתן לספור את המלאי בתאריך שבנדון, א

 הספירהימים לפני או אחרי תום השנה, ובכל מקרה להודיענו מראש על תאריך  10קופה שלא תעלה על בת

 המתוכנן על ידכם.

השייכים לאחרים ונמצאים ין שבבעלותכם או ברשותכם. טובין תכלול את כל הטובשנספר רשימת מלאי 

 בה(.וטובין במחסני ערופרד )כגון: סחורה שנשלחה לעיבוד ברשותכם ירשמו בנ

בעיבוד, מוצרים תוצרת  רי גלם, חומרי אריזה, חומרי עזר,: חומסוגי המלאי, לדוגמאלפי  ש לערוךהרשימות יאת 

 הרשימות יכללו לפחות את הפרטים הבאים:  כד'.ו,  מוגמרים

 אור הטובין באופן המאפשר זיהוי סוגם.ית  א.     

 מקולקלים במחזור איטי, פסולת וכו'(. מצב הטובין תוך ציון מצב תקינותם )מיושנים,  ב.     

 יחידת המדידה )ק"ג , מטרים , ליטרים , תריסרים וכו'(.  ג.     

 כמות )מספר היחידות כאמור לעיל(.  ד.     

מחיר היחידה ושווי כולל  כמו כן רצוי להשאיר מקום לשני טורים נוספים שימולאו במועד מאוחר יותר והם:

 .כמות ביחידות פיזיות ושלב העיבודר(, תוצרת בעיבוד תירשם תוך ציון ה)מספר היחידה מוכפל במחי
 

 

 ושיקים בקופה ספירת מזומנים

להפקיד בבנק ביום האחרון לשנת הכספים או מיד לאחריה את כל יתרת כספים אנו ממליצים  .א

, במידה ונותר כסף מזומן ו/או שקים , יש לספור את הסכומים לפי סוגיהם שנמצאים בקופה

 .31.12.23-שקים וכד'( ולהכין רשימת המצאי בקופה ל זומן,)מ

 

ספר שיק או שטר, מ הפרטים הבאים: לגבי השקים שנותרו בקופה הם ירשמו ברשימת המצאי בתוספת .ב

 והסכום. ןהפירעוהאחרון, הבנק, מועד  המסבשם החותם, שם 

 

רשום את מד הקילומטר של הרכב הנך מתבקש/ת ל אם הנך משתמש/ת ברכב לצורכי העסק - אחזקת רכברישום 

 . 31.12.23ביום 

יש לבצע רשימת עבודות בביצוע שתכלול בכל עבודה או  - .202331.12עבודה שטרם נסתיימה ועדיין בביצוע ביום 

 את כל העלויות וערך העבודה שהושקעו באותה עבודה עד לתום שנת המס.  פרויקט

לפקודת מס הכנסה קובע שעסק  27סעיף  – לפקודת מס הכנסה 27רכישת ציוד חלופי וניכוי התיישנות לפי ס'

שרכש ציוד במטרה להחליף ציוד ישן שנמכר ובמכירה נוצר הפסד הון ,רשאי לרשום כהוצאה שוטפת את הנמוך 

 .  שבין עלות הציוד החדש או הפסד ההון. הסכום שנרשם הפסד ההון יופחת בגובה הסכום שנרשם כהוצאה
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  :הקדמת תשלומים 

חובות מס בגין השנה שמסתיימת כעת המשולמים במהלך השנה הבאה  - 2023תשלום  מס הכנסה בגין שנת  .1

ועד  2023בתוספת הפרשי הצמדה מתום שנת  4%)לאחר הגשת הדוח לדוגמא( , נושאים ריבית בשיעור של 

יב בריבית והפרשי לא יחו 2023לתשלום בפועל. יחד עם זאת ,אדם שישלם חובות אלה עד לתום חודש ינואר 

  ההצמדה הנ"ל , לכן אנו ממליצים לשקול , הקדמת תשלום המס .

בחודש  2023במסגרת הקדמת ההוצאות רצוי לשלם את מקדמת דצמבר  -לעצמאי  תשלום לביטוח לאומי .2

כדי  31.12.2023 –לשלם לפני ה  גם אותם שומה בגין שנים קודמות הרי שכדאי יהפרש לכם דצמבר. אם יש

מתשלומי הביטוח הלאומי ששולמו  52%עצמאי מקבל ניכוי ממס על . 2024שנת המס נתוני ספו לוושית

 באותה שנה.

ושתכננתם  בגין שירותים שהעסק זקוק להם תשלומים לשלם לפני תום השנה מומלץ -הקדמת הוצאות  .3

סום, אחזקה, וכן כגון פר להוציא בחודשים הקרובים בעיקר למי שמדווח על בסיס מזומן, בונוסים לעובדים

 , ארנונה ועוד., חשמל טלפוןם שוטפים כגוןתשלומי

 :  בדיקת מחזור לעניין הוראות ניהול ספרים

לקראת תום השנה כדאי  –הוראות ניהול ספרים נקבעות בהתאם למחזור ההכנסות שהיה לעסק בשנה הקודמת 

ההבדל  –בוהה יותר של ניהול ספרים , לבצע בדיקה של מחזור ההכנסות בכדי לוודא שאינכם "עוברים" לדרגה ג

המשמעותי בדרך כלל הוא מעבר מניהול הנהלת חשבונות חד צידית לניהול הנהלת חשבונות כפולה. יש לכך גם 

 משמעות מבחינת חובת ניכוי מס במקור מלקוחות.

 :בדיקת מחזורים לעוסק פטור 

 31/01/2024לדווח למע"מ עד ליום ו ה.יש לוודא כי לא עברתם את התקרלשנה , ₪  107,692הינה  התקרה

הפסד עסקי שוטף ניתן לקיזוז כנגד  – לעצמאים -הקדמת קבלת הכנסות פאסיביות למי שיש הפסד שוטף בעסק

כל הכנסה שיש לכם באותה השנה ,כך שבמידה ואתם צפויים לסיים את השנה בהפסדים עסקיים ,כדאי לחשוב 

וגמת שכר דירה )עסקי או למגורים( ,רווחי הון ושבח ,רווח מניירות על אפשרות להקדים הכנסות פאסיביות ,כד

 ערך , משיכת דיבידנד וכד'.
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 :העסקת עובדים

 101טופס 

 –ולקבלם חתומים. בתחילת השנה החדשה  101במידה והנך מעסיק/ה עובדים עליכם להעביר לעובדים טפסי 

 ם האישי ולחתום עליהם.על עובדיך למלאם פעם נוספת, לעדכן שינויים במצב – 2024

 חובה למסור לעובד הודעה על תנאי העסקה

’(, החוק‘)להלן:  2002-ב”חוק הודעה לעובד ולמועמד לעבודה )תנאי עבודה והליכי מיון וקבלה לעבודה(, התשס

קובע כי מעסיק ימסור לעובד, לא יאוחר משלושים ימים מהיום שהעובד התחיל לעבוד אצלו, ואם היה העובד נער 

לא יאוחר משבעה ימים, הודעה בכתב שבה יפרט את  –נער(  –))להלן  1953-ג”הגדרתו בחוק עבודת הנוער, התשיכ

תנאי העבודה של העובד לפי הוראות חוק זה. במידה ונמסר לעובד הסכם עבודה בכתב שנכללו בו כל העניינים 

חובתו של המעסיק למסירת הודעה הרשומים בהודעה על תנאי העסקה בתקופה שנאמרה לעיל יראה זה כמילוי 

 על תנאי העסקה.

כאשר חל שינוי בתנאי העבודה של העובד כפי שפורטו בהודעה על תנאי העסקה, שלא מכוח שינוי בחוק או הסכם 

בתוך שבעה ימים,  –קיבוצי, ימסור המעסיק הודעה על כך לעובד בתוך שלושים ימים, ואם היה העובד נער 

 וי.מהיום שנודע לו על השינ

 ושכר המינימום רישום נוכחות

מעסיק חייב לנהל פנקס בדבר שעות עבודה בפועל, למי שאין מערכת נוכחות יש לרשום ידנית את שעות העבודה  

ברוטו לשעה. )אי ₪  29.12ברוטו לחודש, ₪  5,300עומד על שכר המינימום  ל.”ולהחתים את העובד על השעות הנ

 פלילית(.תשלום שכר מינימום מהווה עבירה 

 פנסיית חובה

הטיל על כל המעסיקים את החובה לערוך ביטוח פנסיוני לכל עובד  2008צו ההרחבה לביטוח פנסיוני מקיף משנת 

שאין לו עדיין הסדר פנסיוני מטיב אחר וזאת מכח הסכם אישי או הסכם קיבוצי. חובת הפרשת סכומים לביטוח 

שנה. עובדים שהגיעו לגיל פרישת חובה )גיל  20בי עובדת שמלאו לה שנה ולג 21פנסיוני חלה לגבי עובד שמלאו לו 

( יהיו זכאים להפרשת תשלומים לביטוח פנסיוני, בתנאי שאינם מקבלים קצבה מלבד קצבאות וגמלאות של 67

המוסד לביטוח לאומי. הדבר נכון הן לעובדים חדשים שנקלטו לעבודה לאחר גיל פרישת חובה, והן לעובדים 

 הגיעו לגיל פרישה וממשיכים לעבוד באותו מקום עבודה.ותיקים ש

 לחודשים רטרואקטיבית מהיום הראשון. 3עובד שקיימת אצלו קופת פנסיה יש להפריש לאחר 

 .21חודשים או בחודש בו ימלאו לו  6עובד שאין לו קופת פנסיה יש להפריש לו לאחר 

 טופס הצהרת עובד על רישום תקבולים בעסק

או הקופה ולתת להם \עסק לערוך תדריך מול העובדים אשר אמונים על ניהול החשבונות וחובה על בעל ה

הסברים מפורטים לגבי נהלי רישום התקבולים בעסק לרבות אופן הרישום שלהם וזאת בטופס הצהרה החתום 

 על ידם.
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 לעצמאים : קדותהפ

 

סכום ₪,  006,522מזכה" של  תקרת ההפקדה לעצמאי הינה עד לתקרת "הכנסה -הפקדה לפנסיה לעצמאים 

)דהיינו ניכוי  11%במקרה כזה יינתן ניכוי )כמו הוצאה( מההכנסה בשיעור של ₪.  40,838הפקדה מקסימלי של 

 ₪. 12,107עד לסכום של עבור יתרת ההפקדה  35%וזיכוי מהמס בשיעור של ₪ (  24,816של עד 

 וטרם 21 לו שמלאו עצמאי כל על, לעצמאים חובה פנסיה חוק חל 01/01/17-מ החל נקודה חשובה לעניין זה:

. ₪ 500 בסך שנתי קנס עליו יחול כן יעשה שלא מי, להכנסתו בהתאם לפנסיה להפקיד חייב, זה במועד 55 לו מלאו

 ממס פטור פעמי חד הוני בסכום – שהופקד מהסכום שליש למשוך עצמאי יוכל העסק סגירת בעת חשוב לציין כי,

 . עצמאי שהיה מס שנת לכל ₪ 12,230 של לתקרה עד

 נכון להיום עדיין לא הפעילו את הקנסות בגין אי הפרשה לפנסיה. הערה:

 

לשנה(. ₪  590,832מההכנסה החייבת ) הכנסה מקסימלית  של  4.5% עד ניתן להפקיד– לקרן השתלמות הפקדה

ש"ח והניכוי המרבי  19,920לצורך פטור על מס רווחי הון בלבד סכום ההפקדה המקסימלי לשנה זו הוא בסך 

 מסכום ההכנסה המקסימלי(.  ₪4.5% ) 12,776המוכר לצורכי מס הוא בסך 

 שתי נקודות חשובות בעניין זה : 

 אחוז(. 4.5אחוז כתנאי בהכרה של  2.5 -הוסר החסם בהכרת ההוצאה בקרן ההשתלמות )אין צורך להפקיד ה 

₪  19,920י מרבי. יחד עם זאת, הפקדה מקסימאלית של ולקבל ניכו 12,776כלומר, ניתן להפקיד סכום של 

 בעת המשיכה של הקופה. 25%שיעור של במקנה פטור ממס רווחי הון 

 ביטוח סוכן עם להתייעץ מי שלא מפקיד לאובדן כושר עבודה מומלץ  - עבודה כושר אובדן ביטוח בגין תשלום

 הפקדה לכך מעבר, עבודה כושר אי של במקרה ביטוחי כיסוי מהווה הדבר ראשית. זה לביטוח להפריש ולהתחיל

 .במס החבות את ומפחיתה בניכוי מותרת לביטוח
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 עולות לביצוע לקראת תום השנה במישור הפאסיביפ

 

מומלץ למי שיש לו  –– מימוש ניירות ערך בהם נצברו הפסדים לצורך קיזוז מרווחי הון והכנסות מדיבידנד וריבית .1

על מכירת ניירות אלה לפני תום רות ערך בהן נצברו הפסדים לחשוב נייב וכן מחזיק,  ון השנההכנסות בשוק הה

ניתן לקזז הפסד שוטף מניירות ערך כנגד רווח הון וכן כנגד , םלידיעתכ –נה בכדי לקזז את ההכנסות שנוצרו הש

 .ווחי הוןהכנסות ריבית ודיבידנד , הפסד מועבר מניירות ערך ניתן לקיזוז אך ורק כנגד ר

 

 בפניכם עומדות מספר אפשריות לחישוב ההכנסה החייבת :   הכנסות משכ"ד למגורים בישראל .2

 לחודש. ₪  5,471על הכנסה של עד  –מסלול פטור   .א

 תופחת תקרת הפטור בסכום שעבר את ,את תקרת הפטור 5,471כאשר ההכנסה עולה על  –מסלול פטור מתואם  .ב

 60. )בני ועד למס שולי   31% יחול חיוב במס בשיעור של החדשה כפל ההכנסה מעל התקרה , התקרה

 (.10% מדרגת מס התחלתית ומעלה

מס על ההכנסות משכ"ד למגורים )ללא ניכוי הוצאות ופחת( את המס  10%ניתן לשלם  –מההכנסה  10%מסלול   .ג

 . 2023 בינואר 30לשלם עד  מומלץ

 השולי על הרווח )הכנסות בניכוי הוצאות ופחת(.  ניתן לשלם מס בשיעור המס – מסלול רווח והפסד  .ד

 שנתי. ₪אלף  90ניתן לקזז הוצאות השכירות מההכנסות משכירות עד ל  - (דירה יחידה)משפר דיור מסלול  .ה

 

 :שתי אפשרויות לחישוב ההכנסה החייבת בישראלבפניכם עומדות  -הכנסות שכר דירה למגורים בחו"ל .3

חיוב במס על ההכנסה הכוללת בניכוי הוצאות פחת בלבד וללא מתן זיכוי בגין המס ה -מס  15%מסלול  .א

במסלול זה, לא ניתן לקזז הפסדים פסיביים   .15%שיעור של החיוב במס הוא ב כאשר שישולם בחו"ל

ה וכן לא ניתן להזדכות על המס הזר ששולם אחרים כגון דיבידנד או ריבית בחו"ל כנגד הכנסה משכר דיר

 בחו"ל כנגד המס הישראלי המחושב בארץ.

כגון, פחת, דמי השוטפות בקיזוז סה"כ ההוצאות  הכוללת שהניב הנכסכלומר הכנסה  -מסלול מס שולי  .ב

. במסלול זה, שניתן לקשור אותן ישירות לנכס ועוד... –ניהול, אחזקה, הוצאות מימון הוצאות נסיעה לחו"ל 

  בהתאם למס השולי 47%ויכול להגיע למס של עד  31%החיוב במס מתחיל ממדרגת מס ראשונה של 

ו"ל כנגד המס הישראלי המחושב מס יסף. במסלול זה ניתן להזדכות על המס הזר ששולם בח 3%ובתוספת 

 אחרים שהופקו בחו"ל. םכאמור וכן ניתן לקזז הפסדים פסיביי

 

 בארץ ובחו"ל חבות ביטוח לאומי על הכנסות מהשכרה למגורים .4

, מלבד הכנסות משכר הכנסות משכר דירה למגורים בלבד בכל אחת מהאופציות הנ"ל פטורות מדמי ביטוח לאומי

כל יתר המסלולים  –ר הנכסים מוחזקים באופן אישי במידה ובוחרים במסלול השולי דירה המופקות בחו"ל וכאש

 פטורים מדמי ביטוח לאומי.
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ני לפ  –התייחסות שלטונות מס הכנסה בעקבות פסק דין שרגא בירן בנוגע לכמות דירות מושכרות שיש לאדם  .5

יצירת מנגנון ניהולי שיתפעל את  יבתכי כמות דירות מושכרות גדולה מחי כשנתיים וחצי קבע בית המשפט,

 פעילות ולכן ככל שיש יותר דירות הסממן העסקי גדל.ה

 

כמות נמוכה יותר תבחן  דירות ומעלה מהווה עסק וכי 10רה של לעצמו הנחייה שאומרת שהשכ קבעמס הכנסה 

שכרות בחברות בהתאם לנסיבות. מספר הדירות כולל גם התייחסות לדירות מושכרות בחו"ל ,כולל דירות מו

 משפחתיות ועוד. 

 

 –מי שחייב במס ייסף חייב בהגשת דוח למס הכנסה  -₪  082,986למי שכלל הכנסותיו עוברות את סף   -מס יסף  .6

לדוגמא אם בצעתם עסקה במס שבח שאינה פטורה ממס , והרווח בעסקה יחד עם השכר שלכם  גרם לכך שתהיו 

ראוי לציין כי שלטונות מס שבח וכן המוסדות הפיננסיים  –דוח חייבים במס ייסף , הנכם חייבים בהגשת 

 בישראל לא מנכים מס ייסף ולכן מי שסך הכנסותיו עולה על התקרה חייב לבדוק זאת בצורה עצמאית.

 

לעניין הכנסות  דראך למרות שלא קיים נוהל מוס 31.12.2019ם ום פג בינוהל הגילוי מרצון אמנ  -גילוי מרצון  .7

חי במישור האזרבצע הסדרה את המייצג ולכן עדל להנ"ג במקרים ש לדאויאו הון שטרם דווחו לרשות המסים , 

 .הון שטרם דווחווהכנסות של 

 

 

 מחייבותה וח הוןות רקאועסככמוה דיגיטליים ס הכנסה פעילות במטבעות המבחינת מ – דיגיטלייםטבעות המ .8

בתוך הארנק  בהמרה הגם שמדובר"ל ממועד המכירה . מי שיש לו פעילות כנ דשחולמס הכנסה בתוך  דיווח

הנך מקבל תמורה עבור יש לשים לב כי במידה ו .רווח ההוןמ 25%כאשר המס הינו לדווח על כך יש  הדיגיטלי,

ם או מתן שירותים ביו הטוביןממכירת ההכנסה  ך לדווח עלבמטבע דיגיטלי, עליי טוביןשירותים או מכירת 

הון ה מחיר העלות לעניין רווחהנ"ל יהפוך ל וםהסכ ,הידוע ולא ביום העתידי שיימכרהשער  לפי טבעקבלת המ

 ע יימכר בעתיד . ביום שהמטב
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9.  

 100%פטור ממס לעיוור ולנכה 

 

  ול חודשי לפי חוק הנכים )תגמולים ושיקום( או לפי חוק הזכאים לתגמ 100%עיוור ונכה בשיעור של

התגמולים לנפגעי פעולות איבה אשר נקבעה להם נכות לתקופה מעל שנה זכאים לפטור ממס על הכנסתם 

ימים, יהיה  364 – 185היה ונקבעה לו נכות לתקופה ₪.  661,200מיגיעה אישית ועד לסכום שנתי של 

 ₪ 79,320זכאי לפטור ממס עד לסך של 

  לפחות ובלבד שנקבעה לו נכות בשיעור  90%עיוור ונכה שאינו זכאי לתגמול חודשי ונקבעה לו נכות של

לפחות בשל ליקוי אחד לתקופה של שנה ומעלה, זכאי לפטור ממס על הכנסתו מיגיעה אישית עד  40%

כאי לפטור ממס עד ימים, יהיה ז 364 – 185היה ונקבעה לו נכות לתקופה ₪.  430,800לסכום שנתי של 

 ₪ 79,320לסך של 

  או שלא היתה לו הכנסה מיגיעה ₪  79,320היה וההכנסה מיגיעה אישית של עיוור ונכה נמוכה מסך של

 ₪ 79,320אישית כלל, תהיה פטורה גם הכנסתו שאינה מיגיעה אישית עד לסך שנתי של 

 ופקדו בפקדון, בתוכנית חסכון בנוסף, אם היתה לעיוור או לנכה הכנסה מרבית המשולמת מכספים שה

או בקופת גמל שמקורם בפיצויים או בכספי ביטוח שקיבל בשל פגיעת גוף, יהיו פטורים הכנסות הרבית 

 ₪ 326,280עד לסכום של 

 .היה והנכות הינה רק בחלק משנת המס יהיה זכאי לפטור יחסי לפי חלקי הימים 
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 הוצאות מוכרות לצורכי מס הכנסה : 

,שכר דירה )נכס עסקי בלבד( , שכר קניית חומרי עבודה  :מאות להוצאות שהוצאו לצורך ייצור ההכנסהדוג

עבודה, משרדיות , אחזקה ותיקונים, פרסום, בגדי עבודה )בהתאם לתקנות(, משפטיות, ספרות מקצועית, 

קל )קפה , סוכר, עוגיות, חלב,  השתלמויות מקצועיות, נסיעות לצורכי עבודה, מקצועיות )יעוץ, הנה"ח וכו'(, כיבוד

תה, לאחרונה נוספו גם פירות וירקות(, טלפון, חשמל, ארנונה, אחזקת רכב )ביטוח רכב ורישיון, דלק, תיקונים 

ועוד(, אירוח ספק / לקוח מחו"ל בלבד )בהצגת דרכון או כרטיס טיסה(, הוצאות מימון )עמלות בנק, עמלות 

 יות מקצועית, ביטוח עסק, חבות מעבידים וכו'(.ביטוחים )אחר כרטיסי אשראי וכו',

במידה והעסק מנוהל מבית המגורים ניתן לתבוע הוצאות יחסיות בעבור שימוש  - עסק המנוהל מבית המגורים

 בחדר עבודה, בהתאם למספר החדרים בדירה.

שמל, טלפון, מההוצאות, ח 1/3חדרים וחדר אחד משמש לעסק אז יוכרו  3אם עובדים מדירה בעלת  -לדוגמא

 ארנונה, אינטרנט, ועד בית, וביטוח דירה.

 

 :2023מדרגות המס ליחידים להכנסה מיגיעה אישית לשנת המס 

ר שיעו ת(ישיעה איחודשית )יג הכנסה
שיעור  הכנסה שנתית )יגיעה אישית( המס

 המס
 10% 81,480עד  10% 6,790עד 

 14% 116,760עד  81,481-מ 14% 9,730עד  6,791-מ
 20% 187,440ד ע 116,761-מ 20% 15,620עד  9,731 -מ
 31% 260,520 עד 187,441-מ 31% 21,710 עד 15,621-מ
 35% 542,160עד  260,521 -מ 35% 45,180 עד 21,711 -מ
 47% 698,280עד  542,161 -מ 47% 58,190עד  45,181 -מ

 50% 3% תוספת – ל שקל נוסףמכ 50% 3%תוספת  – נוסף מכל שקל

 

 2023שאינה מיגיעה אישית לשנת שיעורי מס על הכנסה 

  שנה במהלך שנת המס או לפניה, מדרגות המס )בכל שנת המס( יהיו זהות למדרגות על  60למי שמלאו

 .הכנסה מיגיעה אישית )ראו בטבלה לעיל(

  שנה, מדרגות המס על הכנסה שאינה מיגיעה אישית הן כדלקמן 60אם טרם מלאו לו: 

 ור המסשיע מיגיעה אישית(ת )לא הכנסה שנתי בש"ח אישית()לא מיגיעה  הכנסה חודשית 
 31% 260,520עד  21,710עד 

 35% 542,160עד  261,521 -מ 45,180 עד 21,711-מ
 47% 698,280עד  542,161 -מ 8,1905עד  118,54 -מ

 50% - סףמכל שקל נו ומעלה  58,191
 

 . 2023בינואר  1-"ח החל מש 2,820=  שנתיתנקודת זיכוי  

 .23%:שיעור מס החברות הינו 2023בשנת שיעור מס החברות 
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ואילך, הזכאות תקפה  2014מי שסיים את לימודי התואר משנת  .- נקודות זיכוי בגין סיום לימודים אקדמאים

 .הלמשך שנה אחת בלבד, במהלך שנת המס שלאחר השנה שבה הסתיימו הלימודים או בשנה שלאחרי

לבחור אם לנצל את ההטבה בשנת המס שלאחר סיום התואר או  יחידועות המחייבים התמחות, יכול הבמקצ

 . בה בשנת המס שלאחר סיום ההתמחותלהמתין ולנצל את ההט

יהיה זכאי למחצית נקודת זיכוי, בשנת המס שלאחר שנת   2014החל משנת מי שסיים לימודי תואר אקדמי שני 

התמחות, היחיד רשאי לדחות  בהן בתחומי עיסוק שנדרשת לפי בחירתו. –ת המס שלאחריה סיום התואר או בשנ

 את הזיכויים הנ"ל לשנת המס שלאחר שנת סיום ההתמחות.

 

  לשנה.₪  200כוי ממס הינה בסכום של התרומה שתעניק זי םמינימו - תרומות למוסדות מוכרים

 ויש בידכם קבלה מקורית בגין התרומה. 46יף יש לוודא כי התרומות ניתנה למוסד מוכר לעניין סע

  45 ס' –טול יכולת נקודות זיכוי לילד נ
הפרעות קשב וריכוז אשר  בות ילדים בעלילרר, מפגר( נקודות זיכוי עבור ילד נטול יכולת )משותק, עיוו 2יתנו י

 גם אם בפועל למדו במוסד רגיל . , הופנו ע"י ועדת השמה למוסד מיוחד

טוח ת למידה או מול הרשימות של בינכרנת באופן מקוון עם משרד החינוך לגבי ילדים עם לקוהמסים מסושות ר
 א ואין צורך במסמך116למלא רק טופס  יש. לכן במרבית המקרים לאומי לגבי ילדים המקבלים גמלת ילד נכה

 רפואי נוסף .

 כולתוי בגין ילד נטול הינקודות הזיכ 2 -כל אחד מההורים לזכאי  –פרודים  \רווקים  \הורים גרושים 
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 (2024עסק זעיר )משנת 

 . בעל עסק זעיר נכנסה הגדרה חדשה 2024החל משנת 
 

 מי יכול להיות בעל עסק זעיר? 

 :להלן נאיםמתקיימים בו התק הכנסות מעסק או משלח יד ושפייחיד )לא חברה( שמ
  2024בשנת  ₪ 120,000ו עד ם שלמחזור העסקי .1

 בעל עסק זעיר -כרשם אותו פקיד השומה  .2
 הוצאות בפועל.קשר ל אר העסקאות שלו ללממחזו 30%נכות כהוצאה בעל עסק זעיר יוכל ל

 מי לא יכול להיות בעל עסק זעיר ? 

 ם מי שמעסיק עובדי .1

 ניהל ספרים קבילים  אינו .2

 עצמו( ד בבבעל הכנסה מעסק שאינה מיגיעה אישית )עסק שהוא אינו עו .3

 והכנסה עסקית מאותו מקור(  תרהכנסה התקבלה ממעסיקו )מקבל משכוה .4

 ההכנסה מתקבלת מחברה משפחתית  .5

 העסקית התקבלו מאחה מאלה :  ההכנסהמ 25%מעל  .6
  דהלפקו 88ובו, כהגדרתו לעניין ס' קר -
 שנות מס הקודמות  3 -מי שהיה מעסיקו ב -

 ( לפקודה 9)32דרה לפי הוא בעל שליטה בחברה כהג .7

 בתנאים נוספים שקבע שר האוצר הוא אינו עומד .8
 

 על עסק זעיר בלעניין דגשים 

 אלא רק לקרן השתלמות ששילם לביטוח לאומי כניכוי  עסק זעיר לא יוכל לדרוש את התשלומים .1

 יותר מיסים . , ימצא עצמו משלם להיות עסק זעירובחר  30%ת מ בפועל גבוהו צאותבמקרים בהם ההו .2

שאם  , לכן יתכנו מקרים בהםלמס הכנסה  גמלאות מביטוח לאומי מחושבות לפי ההכנסה המדווחת .3
בעבודה וכו' יחושבו ע"ב בסיס נמוך , פגיעה , מילואיםי לידהגמלאות כגון דמ, זעירתבחר להירשם כעסק 

 פועל.קי בהעס מהרווח

 ס ערך מוסף .ין מיק זעיר הינן למס הכנסה ואינן משליכות לענסמוכרות לעת השיעור ההוצאו  .4

 הגשת דוח שנתי , יהא חייב בדוח שנתי ממילא.  חייבתאשר יש לו הכנסה אחרת המבעל עסק זעיר  .5

השיעור  לפי את הוצאותיו בפועל ולא ת לקזזקש לעבור למסלול רגיל )זאת אומרשבי בעל עסק זעיר .6
ניכוי הוצאה נורמטיבית בהתאם לשיעור הקבוע  הקבוע( לא יהיה רשאי לחזור למסלולהנורמטיבי 

 בשנתיים לאחר מכן 

 של הצהרות הון שיזדקק להסבירם במקרים שוואת הון לבעל עסק זעיר בהייתכנו עיוותים  .7

 
 לפי קבלת החלטה על הרישום כבעל עסק זעירהיוועץ ל מומלץ
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 בות ברזל ק חרמענ
ם עקיפים שנגרמו כתוצאה ממעשי בחקיקה לפצות את ציבור העסקים על נזקיטלה על עצמה מדינת ישראל נ

 גרפי נקים בהתאם לאיזור גאופילוח מתווה המע, להלן איבה או פעולת מלחמה

 ק"מ בצפון  9-0 \ק"מ מעזה  7-0
 (נותבתק צאת בתוספת הראשונה והרביעיתהנמספר בהתאם לרשימת ישובי )

 מסלול אדום | מסלול מחזורים | מסלול שכר   - מענק במתווה

 ק"מ מעזה  40-7
 (בתקנותשנייה צאת בתוספת ההנמהישובים בהתאם לרשימת )

 מחזורים | מסלול שכר ול מסל –מענק במתווה 

 שאר הארץ 
 קבועות + פיצוי שכר  הוצ' –מענק המשכיות עסקית 

 חקלאות 

 .לתקנותצאת בתוספת השלישית הנמ בהתאם לרשימת היישובים

 ניתן לבדוק באתר רשות המיסים הבקשה ולהסבריםלהגשת 
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 החוק להגבלת השימוש במזומן 

בישראל השימוש בכסף מזומן. החוק החדש קובע כי מעל לסכומים מסוימים ייאסר על  הוגבל 2019החל מינואר 

 הצדדים לשלם ולקבל תשלום במזומן. להלן טבלה המרכזת את עיקרי החוק:

ירית שאינו עוסקאדם   פטור / מורשה / עוסק ) 
 חברה / מלכ"ר(

המשלם            
 

קבלהמ      
 

ניתן לשלם הכל במזומן.₪   40,000 עד  
 אך) 10%מזומן עד  -₪  40,000 מעל

ש"ח(  40,000 לא יותר מ  

 
ן.ניתן לשלם הכל במזומ₪  0006,עד   

%10עד מזומן  -₪  0006,מעל   
  ₪( 0006,יותר מ  אך לא) 
 

 
עוסק )פטור / 

 /מורשה / חברה 
(מלכ"ר  

 
ניתן לשלם הכל במזומן.₪  00,015עד   

0%1מזומן עד  -₪  00015,מעל   
ש"ח(  00015,)אך לא יותר מ    
 

   ₪ 0,0005התקרה  –טי במכירת רכב פר
- 

 
ו עוסקאדם שאינ  

 

 הערות חשובות:
 ום בשיק ללא שם מקבל השיקתשל –  

  אסור בכל סכום. חייבים לרשום שם מקבל השיק. – לעוסקתשלום 
 חייבים לרשום שם מקבל השיק.₪  5,000מעבר ל ₪.  5,000מותר עד  – פרטילאדם תשלום 

  :לא יסב אדם שיק ולא יקבל נסב שיק מוסב , בלי ששמו ומספר ת.ז. של המסב נקובים בשיק.הסבת שיק 

 מילוי ההסבות בפנקס ישן שאינו ערך "למוטב י פרטי הסבות בגב השיק בפנקסי שיקים ישנים: מילו
בלב", יעשה בצורה זהה למילויים בפנקסי השיקים החדשים כך שבעת ההסבה של שיק נדרש לציין בגב 
 השיק את הפרטים הבאים: שם ות.ז. המסב ושם הנסב. אין מגבלת שימוש בלעדית בפנקסים החדשים.

 האמור לעיל חל גם על תשלומי שכר לעובדיםכורות: מש. 

 : האמור לעיל חל גם על תרומות. תרומות 

 :אלף  15אדם מתנה למי שלא קרוב משפחה סכום במזומן העולה על  ןלא יית מתנות.₪ 

 לא חלות על תשלומים בין קרובי משפחה. הגבלות ה 
 

  למי שיעבור על החוק ענישה 
 

 :פרה סכום ההובה העיצום הכספים נקבע לפי פי, גיצום כסהענישה לעוסקים הינה ע
 ה מסכום ההפר 15%ום הוא העיצגובה  - ₪ 25,000רה עד אם סכום ההפ -
 מסכום ההפרה  20%בה העיצום הוא גו - ₪ 50,000ועד  ₪ 25,000אם סכום ההפרה מעל  -
 רה מסכום ההפ 30%גובה העיצום הוא  - ₪ 50,000אם סכום ההפרה מעל  -

 

 חוק המזומן בתקבול'תשלוםלינק לסימולטור של רשות המיסים לבדיקת 

 

 

  תחליף לייעוץ אישי! המהוו ותמצית בלבד, ואינ הבחוברת זו מהווהאמור כל 

  !נשמח לעמוד לרשותך בכל שאלה נוספת

https://www.misim.gov.il/gmsimmzmn/#/mzuman/home
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